
 

 

inOne mobile prepaid 
 

Preis: 0.- pro Monat 

In der Schweiz 

Telefonie 

• Anrufe in alle Schweizer Netze 29 Rp./Min.  

• Ankommende Verbindungen in der Schweiz (CH und FL) sind kostenlos 

• Anrufe nach EU/UK, USA, Kanada für CHF 1.10 pro Minute  

• Anrufe in die Ländergruppe 2 für CHF 1.30 pro Minute  

• Anrufe in die Ländergruppe 3 für CHF 1.70 pro Minute  

• Anrufe in die Ländergruppe 4 für CHF 2.50 pro Minute  

• Anrufe in alle anderen Länder für CHF 4.50 pro Minute 

SMS 

• SMS in der Schweiz und ins Ausland für 0.15 pro Nachricht  

• Ankommende SMS in der Schweiz (CH und FL) sind kostenlos 

• Kombipakete für SMS ab 4.90 

Daten 

• Datenübertragung für 2.– pro Tag  

• Daten-Download bis zu 50 Mbit/s 

• Daten-Upload bis zu 10 Mbit/s  

• Public Wireless LAN ist nicht inbegriffen 

Weitere Tarife 

• Kostenlose Anrufumleitung auf eigene COMBOX® 

• Kostenlos eigene COMBOX® abhören (CH und FL) 

• Verbindung ab COMBOX® in alle Schweizer Netze (CH und FL) für 29 Rp. / Min. 

• Anrufumleitung für 29 Rp. / Min.  

• Ersatz SIM-Karte für 40.– 

 

  



 

 

In EU/UK 

Telefonie 

• Ankommende und abgehende Anrufe aus EU/UK für CHF0.40 pro Minute 

• Ankommende und abgehende Anrufe aus Welt 1 für CHF1.50 pro Minute 

• Ankommende und abgehende Anrufe aus Welt 2 für CHF2.50 pro Minute 

• Ankommende und abgehende Anrufe aus Rest der Welt für CHF3.– pro Minute 

SMS 

• SMS versenden aus EU/UK für 0.27 pro Nachricht   

• SMS versenden aus übrigen Ländern für 0.40 pro Nachricht  

• Weltweit kostenlos SMS empfangen 


